1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GOME RETAIL HOLDINGS LIMITED
國 美 零 售 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：493)

資料更新

茲提述國美零售控股有限公司日期為2022年12月29日的公告（「該公告」），內容有
關本公司一間附屬公司的破產清算呈請。本公告所用詞彙與該公告所界定者具有
相同涵義。

本公司謹此提供有關該呈請的最新資料。

本公司已就該呈請取得法律意見並已向法院提出異議。於本公告日期，法院尚未
就申請及異議作出任何裁決。本集團已尋求與申請人達成和解及尋求撤回呈請。
本公司將就有關該呈請的任何重大進展通知股東及投資者，並將於適當時候另行
刊發公告。

大連國美供應鏈管理有限公司、鞍山永樂家電有限公司、瀋陽國美供應鏈管理有
限公司、黑龍江國美黑天鵝供應鏈管理有限責任公司及吉林國美供應鏈管理有限
公司（統稱「供應鏈公司」）及國美電器均為本公司之全資附屬公司。本公司重申，
經本公司內部核實，申請人為供應鏈公司之供應商。現時並無生效的法律文書確
認申請人所指稱的金額。國美電器並無就供應鏈公司個別向供應商採購的責任提
供任何擔保。

2

董事會認為，申請人提交的該呈請的案情存在重大不確定性。截至本公告日期，
本公司的營運仍屬正常。該呈請對本公司的營運及財務狀況並無重大影響。

承董事會命
國美零售控股有限公司

主席
張大中

香港，2023年1月20日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄒曉春先生及黃秀虹女士；非執行董事張大
中先生及董曉紅女士；及獨立非執行董事李港衛先生、劉紅宇女士及王高先生。

* 僅供識別